
,

'l ň

' ";y
PRO ·:' .·'1.| l "'

V Č, _, ,,

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra

státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod č.j.

N-1337/97 ze dne 8. 12. 1997

se sídlem Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

zastoupellé JUDr. Ladislavem Mácou, generální ředitelem
IČO: 67779999

DIČ: CZ67779999

bankovní spojení: ČNB Praha

číslo účtu: 30320881/0710

na straně jedné (dále též jen ,,Poskytovateľ')

číslo smlouvy: ZSM-4-12/HL-2017

a

Česká republika — Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra

organizační složka státu zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod
č. j.: MV-9846-44/OZZ-2008 ze dne 22. 10. 2008
se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk

zastoupená Mgr. Janem Louškou, ředitelem
IČO: 75154960

bankovní spojení: ČNB Praha,

číslo účtu: 4800881/0710

číslo smlouvy: ZZ-R-l/3 17/2017

na straně druhé (dále též jen ,,UŽivatel")

(obč výše uvedené strany společně dále též jen ,,Smluvní strany" či jednotlivě jako ,,Smluvní

strana")

uzavřely níže uvedeného dne, iněsíce a roku tuto

Smlouvu o finanční participaci

A!

dle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též jen
,,Smlouva") následujícího znění:

"";zs ;::' "Č .L")/Í I), E!N. t/' t· drie
;::::k ; Ĺ'ií'"" "'I ů"¥3 . Strana l 7 celkového počtu 8

výii"k ř 3 " '" " ' '""
Kŕ , S A Y"

Č 4 '" ' £'5 tá



l
I

l
i

l

t
,

S

šip

í

l. PREAMBULE
Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu vzhledem k tomu, že:
1.1. Poskytovatel je vlastníkem licence k užívání informačního systému L-BIS, jehož

vlastníkem je společnost LAURYN v.o.s., IČ: 60113685, se sídlem Přeloučská
255,530 06 Pardubice - Staré Čívice, a to na základě Smlouvy o postoupení
Licenční smlouvy uzavřené dne 2. 3. 2016 mezi Poskytovatelem a společností
TEMPARANO a.s., kterou byla na Poskytovatele postoupena Licenční smlouva č.
25/2009 uzavřená původně dne 23. 6. 2009 mezi společností LAURYN v.o.s. a
společností TEMPARANO a.s. (dále též jen ,,Licenční smlouva" a na jejím základě
poskytnutá licence (dále též jen ,,Licence"). Licenční snilouva tvoří přílohu č. l této
Smlouvy.

1.2. Poskytovatel je na základě skutečností uvedených v předchozím článku této
Smlouvy oprávněn užívat informační systém L-BIS (dále též jen ,,Informační
systém") včetně datového modelu a na základě písemného Souhlasu s užíváním
licencovaného software dalším subjektem (dále též jen ,,Souhlas"), který byl
Poskytovateli udělen společností LAURYN v.o.s. dne 3. 8. 2016, je Poskytovatel
oprávněn zajišt'ovat obsluhu některých modulů Informačního systému zaměstnanci
Uživatele. Tento Soulilas tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

1.3. Zaměstnanci Uživatele používají na elektronických zařízeních ve vlastnictví
Poskytovatele umístěných v jednotlivých lázeňských domech provozovaných
Poskytovatelem Informační systém, konkrétně jeho jednotlivé moduly dle
následující tabulky, která rovněž stanovuje celkový podíl Uživatele na využití
Informačního systému.

Lázeňský Moduly Informačního systému Využiti
dům ubytovací stravovací zdravotní rehabilitační Uávate|em

TOSCA ANO ANO ANO ANO 50%
MERCUR ANO NE ANO NE 25%
LUNA ANO NE ANO ANO 50%
HUBERT ANO ANO ANO ANO 50%
Průměrné využití Informačního systému Uživatelem 47%

1.4. Poskytovatel uzavřel dne 13. 10. 2016 se společností LAURYN v.o.s. Smlouvu o
provozní podpoře a údržbě IS L-BIS (dále též jen ,,Servisní sínlouva") č.j. ZSM-
153-10/OVZ-2016, na základě které společnost LAURYN v,o.s. poskytuje služby
provozní podpory a údržby Informačního systému, a to za cenu 32.300,- KČ (slovy:
,,třicetdvatisíctřista" korun českých) bez dph za měsíc. Servisní smlouva tvoří
přílohu č. 3 této Smlouvy. Celkem za měsíc 39 083,- KČ s DPH.

1.5. S ohledem na skutečnost, že Uživatel se podílí ve výše uvedeném poměru na
užívání Informačního systému, dohodly se Smluvní strany touto Smlouvou, že
Uživatel bude ve stejném poměru finančně participovat rovněž na jeho údržbě a
provozní podpoře.

Strana 2 z celkového počtu 8

.



Rf'

l
l ,r

a'
"" Cl) #n\š' '

'Y
j'

·1

.7

..

· 2. PŘEDMĚT SMLOUVY
"" 2.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje nadále umožňovat Uživateli užívat

i' v rozsahu stanoveném touto Smlouvou Informační systém a dále zajišťovat jeho
¥' údržbu v rozsahu stanoveném Servisní smlouvou a Uživatel se zavazuje Informační

. systém užívat prostřednictvím svých zaměstnanců řádně pouze v rozsahu svých",' oprávnění a za dodržení pravidel stanovených Licenční smlouvou, Souhlasem a
" Servisní smlouvou a hradit za toto užívání Poskytovateli poměrnou část (47%)

celkových nákladů na údržbu a provozní podporu Informačního systému
' stanovených Servisní smlouvou.

M

3. MÍSTO VÝKONU PRÁV UŽIVATELE

3.1. Zaměstnanci Uživatele používají moduly stanovené touto Smlouvou na
elektronických zařízeních ve vlastnictví Poskytovatele (počítačích) umístěných
v jednotlivých lázeňských domech provozovaných Poskytovatelem a situovaných
na následujících adresách:
Lázeňským dům Hubert na adrese: Antonína Václavíka 205, 763 26 Pozlovice
Lázeňský dům Mercur na adrese: Masarykova 25/3, 353 01 Mariánské Lázně
Lázeňský dům Luna na adrese: Národní 14/139, 35101 Františkovy Lázně
Lázeňský dům Tosca na adrese: Moravská 220/8, 360 01 Karlovy Vary

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Poměrná část v rozsahu 47% z celkových nákladů 32 300,- KČ (což je 39 083,- KČ
s DPH) na služby provozní podpory a údržby Informačního systému představuje
měsíčně Částku 15.181,- KČ bez DPH (slovy: ,,patnácttisícstoosmdesátjedna" korun
českých) dále též jen ,,Cena služeb".
DPH nebude k Ceně služeb účtována, nebot' tato činnost je od DPH osvobozena,
protože je vykonávána v rámci hlavní činnosti Poskytovatele.

4.2. Pokud budou ze strany Poskytovatele objednány nezbytné konzultace se
společností LAURYN v,o.s. a tyto budou hrazeny nad rámec měsíčních úhrad
stanovených Servisní smlouvou, zavazuje se Uživatel touto Smlouvou k úhradě
poměrné části v rozsahu 47% veškerých těchto nad rámec Servisní smlouvy
uskutečněných úhrad. Takovéto platby tedy mají rovněž charakter Ceny služeb.

4.3. Cena Služeb bude hrazena na základě daňového dokladu vystaveného
Poskytovatelem za každé uplynulé kalendářní čtvrtletí. Daňový doklad (dále též jen
,,Faktura") je Poskytovatel vystaví do 20. pracovního dne měsíce následujícího po
uzavřeném čtvrtletí za podmíllky, že obdrží celkovou fakturu od společnosti
LAURYN v.o.s. dle Servisní smlouvy.

4.4. Originál Faktury bude vystaven Poskytovatelem v souladu se zákonem č. 235/2004
Sb., o DPH, v platném znění.

4.5. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude doručena
v listinné podobě na adresu sídla Uživatele,

Strana 3 z celkového počtu 8

YY



ii

l

©e'j
U-;

4.6. Faktura bude Uživatelem uhrazena Poskytovateli vždy bezhotovostním převodem
na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

4.7. Smluvní strany se dohodly, že Faktura je splatná do třiceti (30) dnů ode dne
prokazatelného doručení řádně a oprávněně vystavené Faktury Poskytovatelem
Uživateli. V případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového
a účetního dokladu, splatnost Faktury neběží. Uživatel je oprávněn Fakturu vrátit
s tím, že splatnost počíná běžet znovu v celé délce od okamžiku doručení bezvadné
Faktury Poskytovatelem Uživateli.

4.8. Smluvní strany se dohodly, že Uživatel nebude Poskytovateli poskytovat žádnou
zálohu.

4.9. Za změnu ceny Služby se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje podle
zákonné sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

5. DALŠÍ PRÁVAA POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5,]. Poskytovatel se touto Smlollvou zavazuje nadále umožňovat Uživateli (jeho
zaměstnancům) užívat v rozsahu stanoveném touto Smlouvou Informační systém a
dále zajišťovat jeho údržbu v rozsahu stanoveném Servisní smlouvou, případně
v nutných záležitostech konzultovat vzniklé problémy se společností LAURYN
V.O.S.

5.2. Uživatel se zavazuje Informační systém užívat prostřednictvím svých zaměstnanců
řádně pouze v rozsahu svých oprávnění a za dodržení pravidel stanovených
Licenční smlouvou, Souhlasem a Servisní smlouvou a hradit za toto užívání
Poskytovateli Cenu Služeb. Podpisem této smlouvy Uživatel prohlašuje, že se
seznámil se zněním Licenční smlouvy, Souhlasu a Servisní smlouvy, které jsou
přílohami a nedílnou součástí této Smlouvy.

5.3. Uživatel je povinen informovat Poskytovatele o potřebách provozní podpory a
údržby příslušného modulu Informačního systému, ihned poté, co je zjistí Z vlastní
činnosti.

5.4. Uživatel je povinen poskytnout nejen Poskytovateli, ale především pracovníkům
společnosti LAURYN v,o.s., nezbytnou součinnost při realizaci jejich činností dle
Servisní smlouvy.

6. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

6.1, Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněnou osobu či oprávněné osoby (dále
jen ,,Oprávněné osoby"). Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu
v obchodních a technických záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy.
Oprávněná osoba Poskytovatele:

Strana 4 z celkového počtu 8



,y

l ,t.l'
l"

l

l

i

l

' l
,É l

t- ,

.7µ

L' 7.
,

g

,:, ,i,

.,F%

8.

6.2, Oprávněné osoby nemají právo tuto Snilouvu měnit, doplňovat, ani ji ukončovat,
nejsou-li zároveň statutárníni zástupcem kterékoli ze Smluvních stran, popř. jimi
pověřenými pracovníky.

OCHRANA INFORMACÍ

7.1. Uživatel podpisem Smlouvy vyslovuje svůj souhlas, v souladu se zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacíni, v platném znění, s možným
zpřístupněním či zveřejněním celého obsahu Smlouvy, jakož i obsahu všech jednání
a okolností se Smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu
dojít.

7.2. Uživatel uděluje Poskytovateli souhlas se zveřejněním celého obsahu Smlouvy na
webových stránkách Poskytovatele s tím, že Poskytovatel učiní nezbytná opatření
ke znečitelněni těch identifikačních údajů Sniluvních stran, o kterých to stanoví
příslušné platné právní předpisy České republiky, případně ke znečitelněni dalších
údajů, jejichž znečitelněni výslovně Smlouva vyžaduje.

7.3. Uživatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech
dalších údajů uvedených ve Smlouvě včetně Ceny služeb.

7.4. Poskytovatel se zavazuje zajistit zveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

8.1.

8.2.

8.3.

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Každá ze Smluvních stran je
povinna informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou
nebo mohou být důležité pro řádné plnění Smlouvy.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují ke Smlouvě, nebo
která mají být učiněna na základě Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a
druhé Smluvní straně doručena bud' datovou schi'ánkou, osobně, emailem nebo
doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu
uvedenou v této Smlouvě.

Každá ze smluvních stran se zavazuje, že v případě změny své adresy bude o této
změně druhou Smluvní stranu písemně inforniovat nejpozději do tří (3) pracovních
dnů ode dne této změny.

9. UCHOVÁNÍ DOKUMENTŮ

9.1, Uživatel je povinen uchovávat dokumenty související s plněním dle Smlouvy
nejméně po dobu deseti (10) let od kollce účetního období, ve kterém došlo k
zaplacení poslední části ceny poskytnutého plnění, popř. k poslednímu
zdanitelnému plnění dle Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými
kontrolními orgálly.

Strana 5 z celkového počtu 8
4

ll ,s?

,



g
ĹŠ

( ZS
9.2. Uživatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s plněním dle

Smlouvy jak Poskytovatelem, tak jinými orgány oprávněnými k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR,
Centra pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgánů,
Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob,
které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

9.3. Uživatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, povinen spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

10. ŘEŠENÍ SPORŮ

10.1. Veškeré spory vzniklé ze Smlouvy, v souvislosti s jejím ukončením nebo
prohlášením neplatnosti se řídí českým právem.

10.2. Smluvní strany se v souladu s § 89 a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád
dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech ze Smlouvy bude
v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni
příslušný krajský soud, Městský soud v Praze, v případech, kdy je v prvním stupni
příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 10.

11. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

11.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, přičemž Smluvní
strany se dohodly, že na období ode dne podpisu Servisní smlouvy do dne uzavření
této Smlouvy se hledí jako na období zkušebního provozu, záběhu systému a bude
vyfakturováno jednorázově. Za toto období, tj. do podpisu této smlouvy bude
vyfakturována částka 91 850,- KČ.

11.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu platnosti a účinnosti Servisní smlouvy, zánik
Servisní smlouvy bude mít za následek rovněž zánik této Smlouvy.

1 1.3. Kterákoliv ze Smluvních stran může tuto Smlouvu vypovědět, přičemž výpověď'
musí být písemná a musí být doručena druhé Smluvní straně. výpovědní doba činí
tři (3) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce bezprostředně
následujícím po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď' doručena druhé
Smluvní straně.

11.4. Smluvní strany se s ohledem na změny, ke kterým došlo novelizací zákona
č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dohodly
následujícím způsobem:

Kterákoli Smluvní strana může odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní
strana v průběhu platnosti Smlouvy poruší závažným způsobem své povinnosti
vztahující se ke správě daní a správce daně rozhodne o jeho nespolehlivosti.
Smluvní strany se zavazují, že pokud by k vydání takového rozhodnutí správcem
daně došlo, budou druhou Smluvní stranu o této skutečnosti neprodleně informovat.

11.5. Druhá Smluvní strana je povinna po obdržení výpovědi pokračovat v činnosti podle
této Smlouvy až do uplynutí výpovědní doby.

Strana 6 z celkového počtu 8

.
1_



,ži A
.= ,k"

'"E"'
'U' ,7

..-": ZS '
,ŽI'

11.6. Tato Smlouva může být ukončena rovněž vzájemnou dohodou Smluvních stran,
přičemž v této dohodě musí být uveden konkrétní datum, ke kterému Smlouva
pozbývá účinnosti.

" 12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Smluvní strany se dohodly, Že jakákoliv změna této Smlouvy musí být provedena
' písemnou formou a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat jménem či za

Smluvní stranu. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným
označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy. Písemná forrna je
vyžadována i pro vzdání se jakéhokoliv práva či prominutí jakéhokoliv nároku dle
této Smlouvy či v souvislosti s ní.

12.2. Pokud jakýkoli závazek ze Smlouvy llebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se
stane neplatnýrn či nevylnahatelnýn1, nebude to mít vliv na platnost
a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení Smlouvy a Smluvní strany se
zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit
novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět
bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či
ustanovení. ., ,

___m

12.3. Práva a závaZky vyplývající ze Smlouvy nemůže Uživatel postoupit bez
předchozího písemného so,uhlasu Poskytovatele.

12.4. Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení o
změně Smluvní strany zašle právní nástupce této Smluvní strany písemně každé ze
Smluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události.

12.5. Smluvní strany souhlasí se zasíláním obchodních sdělení a prováděním jiné
korespondence související s touto Smlouvou elektronickou poštou a jinými
elektronickými prostředky podobného charakteru, a to v souladu se zákonem č.
480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých
zákonů a zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů.

12.6. Uplynutím doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky Smluvních stran,
které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např. závazky Smluvních
stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na náhradu škod apod.).

12.7. Smluvní strany se dohodly, že účinky doručení na adresu druhé Smluvní strany
uvedenou v této Sinlouvě, popř. na jinou adresu oznámenou písemně druhé Smluvní
straně, nastanou i v případě, že se doporučený dopis vrátí odesílateli jako
nedoručený, a to ke dni, kdy byla zásilka uložena u držitele poštoVní licence, a
pokud se zásilka u držitele poštovní licence neiddádá, pak ke dni, kdy se nedoručená
zásilka vrátila odesílateli.

12.8. Práva a povinnosti v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušným
ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

12.9. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží jedno (l) vyhotovení.

Strana 7 z celkového počtu 8

L'



l _

á.?
í.:

í;·,'
'.:

é\j
ňď

q

12.10. Smluvní strany prohlašují, že je jím znám celý obsah Smlouvy a jejích příloh,
Smlouvě i jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na
základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují své
vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této Snilouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - Licenční smlouva č. 25/2009 ze dne 23. 6. 2009
Příloha č. 2 - Souhlas s užíváním licencovaného software dalším subjektem ze

dne 3. 8. 2016
Příloha č. 3 - Smlouva o provozní podpoře a údržbě IS L-BIS č.j. ZSM-l53-

lO/OVZ-2016 ze dne 13.10.2016

za Poskytovatele: za UŽivatele:

generállií ředitel

. . , ., .íl s

razítko

,l
iií

14
Mgr. J 'n Louška

Če itel

razítko

Strana 8 z celkového počtu 8

Ĺ

_



Smluvní strany:

obchodní společnost
LAURYN V.O.S.
se sídlem, Pardubice, Staré Čivice, Přeloučská 255, PSČ 530 06
lČ: 60113 685
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka
3917
zastoupená Ing. Štěpánem Laurynem a Ing. Radkem Laurynem, společníky
bankovní účet č, 158966008/0300 vedený u Československé obchodní banky, a.s.

jako postoupená strana a poskytovatel na straně jedné (dále jen ,,Poskytovatel")

a

obchodní společnost'
'TEMPARANO, a.s.
se sídlem Praha l, ovocný trh 572/11, PSČ 110 00 ,

" , IČ:"28255542
zapsaná.v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14076

'. zastoupená jUDr, Ing. jaroslavem Komorou, členem představenstva
' bankovňi účet Č. 224541850/0300 vedený u Československé obchodní banky, a.s.

jako postupitel a původní nabyvatel na straně druhé (dále jen ,,Původní nabyvatel")

a

státní příspěvková organizace
ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 10 - Vršovice, PřÍpotočnl 300/12, PSČ 101 01
lČ: 67779999
zastoupená JUDr. Ladislavem Mácou, ředitelem organizace

jako postupník a nový nabyvatel na straně třetí (dále jen ,,Nový nabyvatel" a Poskytovatel,
Původní nabyvatel a Nový nabyvatel dále společně jen ,,Smluvní strany" a každý samostatně též
jako ,,Sm/uvn/strana") .

mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ v souladu s ustanoveními § 1895 a násl.
zák, č, 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen "občanský zákoník"), smlouvu o postoupení
licenční smlouvy (dále jen "Smlouva") tohoto znění:

1

)



r" " "" " " """" " t '-

:_ .:
.iů:í"'

\.'
\"

- úl \ \ '
.Š.*"'

,' í"
_: ' "' ·,

: '.,' "
'"": ,Ť'

2':.'·
. c-m".

-i,'
.), . " ;' - - ::

'-Š

.J,.- Preambule
,' _ ,.: \

Vzhledem ktomu, že:
:9 "" .'

,"'"" (a) Poskytovatel a Původní nabyvatel mezi sebou dne 23.6.2009 uzavřeli Licenční smlouvu
!' Č. 25/2009 ke smlouvě o dílo č. 24/2009, na jejímž základě poskytl Poskytovatel
' Původnímu nabyvateli licenci k informačnímu systému Poskytovatele L-BIS (dále jen

,,Licenčnl smlouva" a na jejím základě poskytnutá licence dále jen ,,Licence" a předmětný
informační systém dále jen ,,lnformačnl systém"),

(b) Původní nabyvatel má zájem postoupit Licenčnísndouvu na Nového nabyvatele,

(c) Nový nabyvatel má zájem o postoupeni Licenční smlouvy na jeho osobu,

(d) Poskytovatel s postoupením Licenční smlouvy na Nového nabyvatele bez výhrad
souhlasí,

dohodly se Smluvní strany na postoupeni Licenční smlouvy, jak je uvedeno dále.

0

Postoupeni Licenční smlouvy

1,1 původní nabyvatel, jako postupitel, tímto postupuje veškerá svá práva a povinnosti

, - z Licenční smlouvy na Nového nabyvatele jako postupníka a Nový nabyvatel veškerá právai . a povinnosti Původního nabyvatele z Licenční smlouvy přijímá.
7

i 1.2 Poskytovatel, jako postoupená strana, vyslovuje s postoupením Licenční smlouvy na
Nového nabyvatele v souladu s touto Smlouvou svůj bezpodmínečný souhlas připojením
svého podpisu pod touto Smlouvou,

: 1,3 S ohledem na shora uvedené Smluvní strany shodně konstatují, Že s účinností ode dne
účinnosti této Smlouvy:

a) Původní nabyvatel přestává být stranou Licenční smlouvy,
. b) Poskytovatel a Původní nabyvatel prohlašujI, že nevypořádané závazky vzniklé na

základě Licenční smlouvy či v souvislosti s ní před dnem účinnosti této Smlouvy
nepřecházejľ na Nového nabyvatele, ale budou řádně uhrazeny Původním
nabyvatelem, a Poskytovatel není oprávněn tyto uplatňovat vůči Novému nabyvateli,

c) Stranami Licenční smlouvy jsou nadále pouze Poskytovatel a Nový nabyvatel a veškerá
plnění na základě Licenční smlouvy budou probíhat pouze mezi Poskytovatelem
a Novým nabyvatelem, tj. oprávněným z Licence a tím i oprávněným uživatelem
Informačního systému bude nadále výlučně Nový nabyvatel.

1,4 S ohledem na skutečnost, že lnformačnl systém, je v důsledku dřívějšlch právních vztahů
mezi Původním nabyvatelem a Novým nabyvatelem již Novým nabyvatelem se souhlasem
Původního nabyvatele bezplatně užíván, tj. Nový nabyvatel již využívá oprávněni z Licence,
se Poskytovatel a Původní nabyvatel podpisem této Smlouvy výslovně vzdávají veškerých
nároků, které jim případně vznikly na základě užIvánI lnformačnľho systému Novým
nabyvatelem nebo v souvislosti s ním, a shodně prohlašujl, že v případě, že by jim takové

2

Nim



l

.ii ' · ...t5'":·' -"

*.E' '

.±: .: Ž. . .

." " nároky vznikly teprve v budoucnu, nebudou tyto po Novém nabyvateli uplatňovat.

, ,'""' Poskytovatel a Původní nabyvatel dále rovněž prohlašuji a zaručují Novému nabyvateli, že'"" případný nárok dle tohoto odstavce an' jeho část nepostoupili an' nepostoupí na třetí
"ii' osobu, a že tento ani jeho část nezapočetli ani nezapočtou oproti jakémukoliv nároku '

ĹNového nabyvatele. V případě porušeni závazku Poskytovatele a/nebo Původního '
nabyvatele dle tohoto odstavce, je Nový nabyvatel oprávněn bez dalšího odstoupit od této ,

lSmlouvy. ;

l
Článek III.

Dohoda o finančním vypořádání

3.1 Smluvní strany se dohodly, Že finanční vypořádání mezi Původním nabyvatelem a Novým
Nabyvatelem v souvislosti s postoupením Licenční smlouvy na základě této Smlouvy
proběhne na základě samostatné Dohody o finančním vypořádání uzavírané mezi Původním
nabyvatelem a Novým nabyvatelem současně s touto Smlouvou. Smluvní strany se zároveň
dohodly, že v případě odstoupení Nového nabyvatele od této Smlouvy, zaniká bez dalšího
k okamžiku účinků odstoupeníi dohoda o finančním vypořádáni dle předchozivěty.

3.2 Smluvní strany se dále dohodly, že Poskytovatel nemá v souvislosti s postoupením Licenční
smlouvy vůči Původnímu nabyvateli ani Novému nabyvateli nárok na žádné plněni.

lV.
Prohlášení a záruky

4.1 Smluvní strany činí následujÍcÍ prohlášeni a vydávajítyto záruky, které je nutno považovat za
prohlášeM a záruky platné po celou dobu platnosti této Smlouvy:

a) Poskytovatel prohlašuje, Že je jediným oprávněným poskytovatelem Licence a jeho
autorské právo k InformačnÍmu systému nebylo a není nijak zpochybněno ani omezeno;

b) Poskytovatel a Původní nabyvatel shodně prohlašuji, že před podpisem této Smlouvy
předložili Novému nabyvateli posledn( aktuální znění Licenční smlouvy obsahujÍcÍ veškerá
jejich vzájemná ujednáni ve vztahu k Licenci, jejíž fotokopie je nedIlnou součásti této
Smlouvy jako její příloha č. l;

c) Nový nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s Licenční smlouvou;

d) Poskytovatel prohlašuje, že lnformační systém je pIně funkční, a že při jeho dosavadním
užlvání bylo postupováno výlučně v souladu s Licenčn( smlouvou a Licenčními
podmínkami Poskytovatele pro Informační systém;

e) Původní nabyvatel prohlašuje, že Informační systém byl k datu podpisu Dňčlho protokolu
o předáni lázeňských domů TOSCA Karlovy Vary, tj. ke dni 28,2,2014, plně funkční, a Že
při jeho užIvání před uvedeným datem bylo postupováno výlučně v souladu s Licenční
smlouvou a Licenčními podmínkami Poskytovatele pro lnformačni systém;

f) uvedeni této Smlouvy v platnost a její plnění nebude mít za následek porušení jakékoli
povinnosti Poskytovatele či Původního nabyvatele ani nebude zakládat žádné prodlení

3



l :5· ,

K

u,,

Ĺ-Arr" ' " "

ýý ',

= r""Ť'TÁj -' j'":'

Mže ':i'
',t;"
í',':"

.-:.' . ·'
'q- :- i

,q ""A' '\ ,

q:' podle jakékoli smlouvy, ve které se Poskytovatel či původni nabyvatel účastn' jako

! 'k" smluvní strana, a neporuší žádná práva Poskytovatele Či Původního nabyvatele neboí:" ". '

,LEŽ'"", třetích osob;

g) Poskytovatel a Původní nabyvatel shodně prohlašujI, že poskytli Novému nabyvateli
,Ĺ ',' veškeré informace o jeho právech a povinnostech vyp|ývajÍcÍch pro něj z Licenční
'\,' smlouvy a/nebo Licenčních podmínek pro lnformačnÍ systém, a že jakékoli informace,

které poskytli Novému nabyvateli při jednání o této Smlouvě, nebo pro účely této
Smlouvy, jsou pravdivé; '

h) na Původního nabyvatele nebyl podán žádný insolvenční návrh.

4.2 V případě, že se jakékoliv prohlášenI Původního nabyvatele dle odst. 4.1 tohoto článku
shora, ukáže být v rozporu se skutečností, je Nový nabyvatel oprávněn od této Smlouvy bez
dalšího odstoupit a/nebo požadovat po Původním nabyvateli smluvní pokutu ve výši
50.000,-- KČ (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý takový jednotlivý případ, nejvýšé
však v celkové výši rovnajÍcÍ se Úplatě za postoupení sjednané v Dohodě o finančním

ĺ vypořádáni. Smluvní pokuta je splatná do 15 (patnácti) dnů od doručeni výzvy k její úhradě.
' Uhrazením sm|uynj pokuty dle předchozí věty není dotčen nárok Nového nabyvatele na

' náhradu způsobené škody ve výši přesahujÍcÍ uhrazenou smluvní pokutu.
._- ä - '- .." 'l ' :Q" 'Ĺ . "3 '." "" · ",Z' .' . , .. _ . ,. ' ,

? ' '."L ':,-'-""' . , .,",, V,
==·5' ..-Ft .ú.i Z -. ' '"L

,. S z ':, Jm. Závěrečná ustanovení
, m- Z Km

fi y.y '-".', : -:-5:1'ŤátÓ" Smlouůa se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží
š, ,, ,-' ' ', -' "",. "p'ó jé(lnorn vyhotovení.
"'" -"".'..'-""' '" :'j, $,2' Ťätô^Smlouva obsahuje úplnou dohodu Smluvních stran ohledně předmětu této Smlouvy
." " "i \,'",'."ä žádiiá jiná dohoda, prohlášení nebo přislib, neobsažené v této Smlouvě, učiněný

l," ":'.' ." "' ' Ŕťéró'ukoh ze Smluvních stran, nebudou pro žádnou ze Smluvních stran závazné nebo
i' platné.

5.3 Tato smlouva se řIdi právem České republiky, zejména občanským zákoníkem, ve znění
pozdějších předpisů.

5.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že přebírají nebezpečí změny okolnostI. V případě, že
dojde ke změně okolnosti tak podstatné, že tato změna založí v právech a povinnostech
Smluvních stran dle této Smlouvy zvlášť hrubý nepoměr, kdy bude některá ze Stran
znevýhodněna, nemá tato právo se domáhat vůči zbývajícím Stranám obnovení jednání
o Smlouvě,

5.5 Žádná Smluvní strana nesmí předat informace o podmínkách této Smlouvy nebo
o souvisejÍcÍch jednáních, jež se týkají druhé Smluvní strany, bez jejího předchozího
písemného souhlasu žádné třetí osobě, s výjimkou (i) svých poradců a dodavatelů, kteří jsou
vázáni obdobnými ustanoveními o mlčenlivosti a (ii) pokud příslušná Smluvní strana
takovou informaci již zveřejnila nebo pokud byla tato informace již obecně známá bez
zavinění dané Smluvní strany.

4

I '.' ' "' . " · \

' . Z

:' "_ "" " " "



P

:

.%
,\i'z "

F ' '

"E"

:: ' , '

" 5,6 Bez ohledu na ustanovení odst. 5.5 tohoto článku shora Poskytovatel a Původní nabyvatel

.,,l podpisem této Smlouvy vyslovuji svůj souhlas, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, s možným zpřístupněnhn či
,'" zveřejněním celého obsahu této Smlouvy, jakož i obsahu všech jednání a okolnostI s touto

:'í; "" Smlouvou souvjsejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

5,7 Bez ohledu na výše uvedené Poskytovatel a Původní nabyvatel zároveň udělují Novému
nabyvateli souhlas se zveřejněním celého obsahu této Smlouvy na webových stránkách
Nového nabyvatele s tím, Že Nový nabyvatel učiní nezbytná opatřeni ke znečitelněnI těch
identifikačních údajů Poskytovatele a Původního nabyvatelw, o kterých to stanovi přIslušné
platné právní předpisy České republiky, případně ke znečitelněnl dalších údajů, jejichž
znečitelněni výslovně Smlouva vyžaduje.

5,8 Každá Smluvní strana této Smlouvy hradí své náklady spojené s vyjednáním, vyhotovením
a realizací této Smlouvy {zejména odměny a náklady svých zprostředkovatelů, zástupců,
právních poradců a konzultantů).

5.9 Smluvní strany si dohodly pro doručování pÍsemnostj formu doporučeného dopisu
odeslaného držitelem poštovní licence, Smluvní strany v této souvislosti dohodly právní

! domněnku doručení jakéhokoliv oznámeni či jiné komunikace dle této Smlouvy anebo
s touto Smlouvou související, a to uplynutím pátého kalendářnIho dne nás|edujÍcÍho po dni

i prokazatelného odesláni na adresu Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Za
l

l řádně doručení se považuje také doručeni osobně kteroukoli Smluvní stranou nebo jejím
! zástupcem oproti podpisu druhé Smluvní strany nebo jejího zástupce. Připadnou změnu
l adresy pro doručování je třeba druhé Smluvní straně oznámit písemně.
l

5,10Jakékoli změny a doplňky této Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány
oběma Smluvními stranami, Písemná forma je vyžadována i pro vzdáni se jakéhokoliv práva
či prominuti jakéhokoliv nároku dle této Smlouvy či v souvislosti s ní.

5,11Smluvn( strany se dohodly na tom, že pokud bude jakékoliv ustanovení této Smlouvy
neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost či účinnost této Smlouvy jako celku,
či jejích ostatních jednotlivých ustanoveni, a zavazují se dané ustanovení nahradit
nejpozději ve lhůtě třiceti (30) dnů od konstatování takové skutečnosti (nejpozději však ve
lhůtě třiceti (30) dnů od data účinnosti rozhodnuti přIslušného soudu potvrzujÍcÍho
neplatnost nebo neúčinnost takového ustanovení) ustanovením, které se bude svým
obsahem co nejvíce blížit neplatnému nebo neúčinnému ustanoveni,

5,12Smluvnľ strany prohlašujľ, že si celý text této Smlouvy
přečetly, úplně mu rozumějí a bezvýhradně s ním souhlasí.
podpisů Smluvní strany stvrzuji, že text Smlouvy věrně
a svobodnou vůli, a že Smlouva není uzavírána v tisni,
podmínek.

5,13Nedilnou součástltéto Smlouvy jsou tyto její přílohy:

před jejím podpisem pozorně
připojením svých vlastnoručních

vyjadřuje jejich pravou, vážnou
ani za nápadně nevýhodných

Příloha č, 1 - Licenční smlouva

5

7



,

5'-2

€'-

·E":s '
KÝ' -

ý}'.

-. ,..

.;S:. t'

"""' Á C t/C

V Praze dne Z 3 2€)"15' V Praze dne 23,//L2015
©S"" '.

Rf,." .
. Ľ ,

,' ' Původní nabyvatel: Nový nabyvatel:
I .

IČo: 67779999 DiC': (:z67779999

-23-

VdŇprai!e dne 2015

Poskytovatel:

?n.µl ĹŠl do', "Č>'C,

Ing. Štěpán Lauryn

společník společník

6

:· .Č

· '":-""' ' " ·- "--
-

,_ .. ,· %
.' :""" a"R::' áäš'""ä=

L



:g-'z'.'· · ·..

m ' '. ·:ZXS.:

S.'z,. -" . ·· ·
žE"-. " · ...

UÁ-'· ." ' '

,:čř'2 ·

,y:'. " '·

ěm"·.' '3, jí" :' Příloha č. 1Smlouvy o postoupenáicenční smlouvy
-,Z"'-"""' """'

d!. "".- 'í:·..:
:8": L' :

.j'":""

: ,' Licenční smlouva
' Ž,:: .

lj

'; ' '. · "
':,: ,ň:' '·' ' ·\ · , .; : ' " ': .., ..
-W! :;; : i;. ,'::. i' :' ::' ' '. . , . .

i.' ;.ä': ů"ž';,-' :' ':;' "" '.: "' :. '.;:, "' ' ·" .. C ::"; :.,:.".'"".
' : ;'" '·". ':il ;:.. :.' :·.- ' '· : "" ' 1·..", ,' : '. '.

. .'.,i: ':: ŕ::i. :· :· ·.: ' ·'. ·: , . , ·. , .' · .F, '-. -. , , - .' " ' '

'z-.-n ;. '- : "' , "" ' _ "' · ·· "·:"ů;;"·: ' ' "' '-' ····.·.'·.' :::·' :. ..... '.. .

: . :·','-. " '": ':"' :.:.' '.'".. :' '
-"""",7 ""\-',','.'\'.

^2, m . - - A -:mš'. · —É-." l ké,"-':- ."== .' :;: :' ;;': _:
Ž. l '

" "'" ' " " " ' '"4"ř , '.-

.ý; ' 3 -:ů"w; :.£ -.,, : ·-,, -.Á- \.. ·;"t':y.· '".":.·.. n, Z!,. ,." . , ., ,. . :í . ; '·.
"i,, '.-": '.'L"" .jq , - ...Z, ,",\2' ;.. '.: ,'. :.,; .:,. ,'i i. i: '

I . \ .g ". . . , , · ' ' ·' " .. , .. . .. .. ..., ., . . ,

. ... ...,. ........ .... . ." ' . -: " " ·- 'Z ,í':,'. 1:\',,:- · ú ;1-"· '; ' " "' , · ·. · ," ' · '
',Ý ' ,'., F : '.',"l' :'..1' :\',.". .· ' ; :' '.' · .

; ':"' ""Y' '.' " '· ' '
i' ', .': : .:,'.'; ','. . ·:..,' ' .·, , I.' ' : ' '·, ·. ' ' '

· '. '. . \ ' .· .. :' '. ' . ' ' . ' ·

L" ·· [y. ..
.:. , ""\'j;i Ĺ' :'.' ' ' ' i;' . '. ' ' ·. ' '. ' ,. . . .

í.' ":'1 ·
,' :>Č. :' ' : ' ' . ' ·' ': .:·

..
.:'·. .' "

;i"" '· -','i' '·.'".' :: " '. ' ' . .' ' i . ' '

:':;'·:!"3·..':: ',"": " ' " '

7





K
F

>

' ·' N.:r
-e' ..,i · ,.ä

:Ž.
:-'.m

Z:

':.'
.'E .

m,
"" ' ·" 10 ľředmčt a rozsah plnění

-"- " l, Společnost "LAURYN v.0,$," (Zhotovitd) ,jc drži(e|eln mtorských práv k subsystémům, .
- , ,.z,.

l Ny

· l m('duhin) a da(ovym níodelům Ĺnrnmlačnlho systému L BIS Na základě této licenční " ' ":' ":"'.' li'
;1 · '\ ( Ĺ L ' " C. Ĺ " ' "' '"""' ":"
, :'ni1 )uvy )řcvád( "jlotovl(d na Objednatele právo užívat inlortnační systém L-BIC (dt k . 'if - ' W

i'j;' ' i í:: L-BIS) včetně dMovCho modelu na počl(ačl¢h Otľiednatclc v tomto rozsahu,
';y' i'

4. -ŕ ,, Přehled Ilcencf IS L-BIS """"""""i} ,' ¢ 4tn ť|ůbe!t' Měrkúŕ' "i ." Lúňä , ' : - ." ,' TOšca., .' : ! "'
í'j ' ·' přii(macl kancelář " 1 ' 1 _ _ , i" (již lmp|,)í ' """""""""" "'"2 '
í: ; l ::.:QcbenPý:"r"idéj '""""" :" ' "'""" : ' """"":

"'"" "" " : """"i'. ' É Te!efo"ny,, "1" "'" ' '
l Lékař' "'" 1 ""'"" 2 """'" 1 ÚiZ impl.) 5

, kí · i sestra 1 1 1 Ůiž impl,) 3
-..', ,, Lat?ot'ator . . , , 1, j-':-'?. f Átňbulantni lékař' ' " " " 1

_ ii '-:,."·8, Ambdqntni 'sestra 1 _,_,_ '
'"""-' i Ágenda zp

_ __ _ _ 1 ,-.'.. :·"' I:
":", .RQzpís_procedur 1 . 1 1 (již ,imp|.L_ , 2 É
'"" ", } Strava - Dlet.ses. 1 1

" l Restaurace 1 á . ,
Sklad potravin 1 1

! Sklad MTZ 1 ' ' 1 1 1 ' ,
l '
i ' ,

L

2. Jednou licenci se rozumí instalace danCho ínodu1u IS L-BIS na jednu pracovní stanici
jl Objednatele. .'

l 3, Licence záložní jsou určeny výhradnč pro využití správcem systému Uživatele a pro
' 1|

' dálkovou správu in|i)rn1ačnihô systCmu ze strany Dodavatele. ':
J '

' I

II, Práva povinnosti Objednatele " !j
I], Objednatel iná právo používal subsystémy a moduly IS L-BIS uvedené v článku l. této

l smlouvy pro potřeby syč finny v uvedeném rozsahu,
l

2. ()b.iechla(e| má právo na bczplatnou záruční opravu chyb v subsystémech a modulech
A

'! IS L-BIS a datovém moddu, ktcíý je předmětem této smlouvy,
! 3. Objedľ1ute| se zavazu,ie. že nezkopíruje pľogralnový kód subsystémů a modulů IS I.-BIS, f
! který je předmětem této smlouvy, ani jeho část na jiný datový nosíC a neumožni to ani '

cizí l'yzieké nebo právnické osobě, To plaú i q datován modelu subsystémů a n]odu|ů IS
l I.-BIS. i

4, obj¢dl)ate] ncprovcdc ani n¢:l1ožnľ jinýni 1'°yzickým nebo právnickým osobám zpětnou l
analýzu programov 'ho kódu , ni datového Ĺ))()delu IS L-BIS.

: 5, objednatel nepřipojí ani neumožní jiným fyzickým nebo právnickým osobátn připojit l
datový modd, ktetý .je předmětem této smlouvy, k .jinCtnu kódu. l

,,'. ,· ' ' $}
7!

,.' -.' ' ' Tyto |jccll¢e jsou již v LAJNA nakoupeny.
.í . . . Č. 25/9UU9 k K) ¢///0 t:. :!.//2(/(/y .í ,S

'y" :."1'" L. 3~_ .% . m . . ^ . ., . . .. . . ŕ

,-Y "
"""'"=""'-""ů4 ""-"""""-"' '·"' ' ' "' ' jj Přehled Ilcencf IS L-BIS """"""""""t'""' 'já " - - . í. m t L -. . ' '"' ' ' " ' " " """""""" · ' ' ' "" " ' '

E :· ,q "·, "·".. g,uube!t: ' ., ·",.·' . Měrkúŕ : .." .'.. "Luňa ' ."".· .· 'Tóscaí"" " ' ' "'
přii(macl kancelář "'" 1 ' '1 i" (již lmp|,)j """""""""" "'"2 ' ' """'"'"""'"

L-

_ RecepC!e._.
_ 1 1 ' l 2-. áL!2!g!?!!ý.prodej " 1 1

,_ 1
", 2

Teiefony,, "1""" '""'" "" '
T

Lýkař 1 2 _ 1 ÚiZ impl.) 5
sestra 1 1 " _ 1 Ůiž impl,) 3
Lat?otatot" ' , 1
Át!1bula'!tni lékař ', "

,, . " " . ' _, " 1Ambúiantni 'sestra " 1
Ágenda zp

_ 1_.RQzpís_p!ocedur 1 . 1 1 (již ,imp|.L_ , . 2
Strava - Dlet.ses. 1 1
Restaurace 1 á . ,
Sklad potravin 1 1
Sklad MTZ 1 ' ' 1 1 1





L) e". L'

SOUHLAS S UŽÍVÁNÍM LICENCOVANÉHO SOFTWARE DALŠÍM SUBJEKTEM

Společnost LAURYN v.o.s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl A, vložka 3917, IČ: 60113685, se sídlem Přeloučská 255, 530 06
Pardubice - Staré Čívice, zastoupená Ing. Štěpánem Laurynem a Ing. Radkem Laurynem,
společníky (dále též jen ,,Poskytovatel")

tímto uděluje

N
F"iq

f r

l i
: l

t

l l

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizaci zřízené zřizovací
listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR pod čj. N-1337/97 ze dne 8.12.1997, IČ:
67779999, se sídlem Přípotoční 300, 101 00 Praha 10, zastoupené JUDr. Ladislavem Mácou,
generálním ředitelem (dále též jen ,,Nabyvatel")

při zohlednění následujících skutečností:

l. Dne 23. 6, 2009 došlo mezi Poskytovatelem a společností TEMPARANO a.s., IČ:
28255542, se ddleni Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1, k uzavření licenční smlouvy
č. 25/2009, na základě které Poskytovatel převedl na společnost TEMPARANO a.s.
právo užívat informační systém Poskytovatele L-BIS (dále též jen ,,1MomačM systém")
včetně datového modelu (dále též jen ,,Licenční smlouva" a najejím základě poskytnutá
licence dále též jen ,,Licence").

2, Dne 2. 3. 2016 došlo mezi Poskytovatelem, společností TEMPARANO a.s. IČ:
28255542, se sídlem Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha l a Nabyvatelem k uzavření
Smlouvy o postoupení Licenční smlouvy, na základě které byla Licenční smlouva
postoupena ze společnosti TEMPARANO a.s. na Nabyvatele, tj. Nabyvatel vstoupil do
veškerých práv a povinností, které do dne uzavření Smlouvy o postoupení Licenční
smlouvy příslušely společností TEMPARANO a,s. a Nabyvatel se tak stal smluvní
stranou, která nahradila původní smluvní stranu (spoleČnost TEMPARANÓ a,s.).

3. Nabyvatel má potřebu zajistit obsluhu některých modulů Informačního systému
zaměstnanci jiného subjektu konkrétně zaměstnanci státní organizace Zdravotnické
zařízení Ministerstva vnitra, IČ: 75154960, se sídlem Lhotecká 559/7,143 01, Praha 12,
zastoupené Mgr. Janem Louškou, ředitelem (dále též jen ,,ZZMV")

výslovný souh]a3 s tím, aby Nabyvatel umožnil užívání Informačního systému a Licence
zaměstnancům ZZMV, a to výlučně na hardware, se kterým hospodaří Nabyvatel,

l
'Ĺ

,

V Pardubicích 3.8.2016

Ing. Štěpán Lauryn
Společník firmy

Ing. Radek Lauryn
Společník finny

l
dit do Ú

Uklád
v term

...



>

, T.

" "b

!'1;^"") LAU RYN® vývoj softwarea informač!ýCh sys'éu!,ů_.._. _.,
!'""0 tv!í"'i/ p, o, :

i .___ SE,':'RET,( R/ÁT l
í íi í:g -ŕ'&- i

ĹilĹ":, 9/7 7 l
h'ni íhy'

Zařízení slíi" .eb pro Mllusters vo

vnitra
Přípotoční 300/12
10100 Praha

t
l
C

l

I

věc:

o Souhlas s užfvánIm licencovaného software dalším subjektem

Dobrý den,

v příloze tohoto dopisu Vám zasíláme podepsaný souhlas s užíváním licencovaného software
dalším subjektem.

S pozdravem

,

'Hl ) lauryn V q $,, Přeloučská 255, CZ . 530 06 Pardubice b, QMS cIte EN ISO 9001.2000

.-.-' gs '420 460 971 192-3, Fax +420 4(36 971 1924 E-mail: lauryn@laurymcz, http://\/vwwjauryn.cz Strana 1 z l

7MI/L^á·^ C. m l



.'l ' ,,U" e. výtisk č. cL,
=::"""' Ž ZS|:}i'i":::!::'

\ ) ,,Snilouva o ])l'ovozní podp.oře.a údržbě IS I.-BIS"

čj. Objednatele:
Systéinové číslo na E-ZAK:

ZSM-l53-10/OVZ-2016
Pl6V00001727

,,Smlouva o provozní podpoře a údržbč
IS L-BIS"

® ¢i3
@

® ;:: '! l ' ' -", ,' ."

i)

cl :":", 7 . l'\\í, /:i/!. \\Lí .", l t

3( ") (." ,-) {"' " "' ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO

- · ' MINISTERSTVO VNITRA

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA
STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Strana l z celkového počtu 16

/4"/ť



r——. · -.

> \,

Z.

C, l É

0 e
C) " - 'ži

\,

C"..) f '
{' ) ,' l' ' '

,,Smlouva o provozní podpole a údržbě IS L-BIS" t \

% '
g '

,,Smlouva o provozní podpoře a údržbě IS L-BIS"

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra ,
l
f

se sídlem Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10,

zastoupené JUDr. Ladislavem Mácou, gellerální ředitelem,
IČO: 67779999,

DIČ: CZ67779999,

bankovní spojení: ČNB Praha,

číslo účtu: 30320881/0710,

na straně jedné (dále též jen ,,Objednatel")

číslo snílouvy: ZSM-153-10/OVZ-2016

a

LAURYN V.O.S.

se sídlenl/lnísteln podnikání: Přeloučská 255, Pardubice 6, 530 06
IČO: 60113685,
DIČ: CZ60113685

Zapsaná: v obchodníin rejsíříku vedeném Krajskýin soudeni v Hradci Králové,

r

l
l

I

l

oddíl A, vložka 3917
Bankovní spojení: ČSOB Pardubice, č. účtu 158966008/0300

Zastoupená: Ing. Radek Lauryn, Ing. Štěpán Lauryn

na straně druhé (dále též jen ,,Zhotoviteľ')
(obě výše uvedené strany společně dále též jen ,,Sniluvní strany" či jednotlivě jako

,,Sniluvní strana")
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Strana 2 z celkového počtu 16

I
Ĺ

M



..

Ž
=' ·"'

':. · ,'. ,.
,Á":' ":Ž --

:
J:

,,Snilouva o provozní podpoře a údržbě IS L-BIS".r?,. t. -

'ŕ: '.'.' -"':· "' ·· .·..F, í " " :

,Q?, .. .- - . . - ,.

m' : " "" ' '
,

L ,, Smlouvu o provozní podpoře a údržbě IS L-BIS
l "' " "

i, ' die § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též jen
,,Sl)l]ouva") následujícího znění:

' i' 'íl
'ii'Ĺ :

1, PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1,1. Objednatel prohlašuje, Že je příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací listinou
vydanou Ministerstvem vnitra CR, č.j. N-1337/97 dne 8, 12, 1997, ve znění
pozdějších dodatků, splňuje veškeré podmídcy a požadavky v této Snilouvě
stanovené a je oprávněn tuto Sndouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2. Objednatel je osobou provozující lázeňská zařízení, přičemž na základě seznámení
se s flmlccionalitalni IS L-BIS má zájem, aby Zhotovitel poskytoval průběžnou
pocĹporu pro tento software na zaříze]lí Objednatele za podniínek stanovených
touto Sinlouvou, ,

1.3, Objednatel zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 2 odst, 2
písm, b) zákona č, 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, tzv, veřejnou zakázku malého rozsahu č. j.: ZSM-l53-10/OVZ-2016
s názvem ,,Smlouva o provozní podpoře a údržbě IS L-BIS", Nabídka Zhotovitele,
která splnila veškeré stanovené požadavky Objednatele uvedené v zadávací
dokunientaci, byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

1,4. Zhotovitel pi'ohlašuje, že je osobou podnikající inj, v oblasti poskytování služeb
podpory vlastního software IS L-BIS, který je informačním systémem určenýin
pro lázeňská, rehabilitační a jiná zdravotní zařízení pro spi'ávu provozní agendy
takových zařízení a vlastní veškerá oprávnění, jež jsou dle právních předpisů
platných v České republice Ilutná k provedení předmětu této Smlouvy
specifikovaného v ČI, 2, této Snilouvy.

1,5, Zhotovitel prohlašuje, Že splňuje veškeré podmínky a požadavky v léto Sinlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Snilouvu uzavřít a řádně a včas plnit veškeré jeho
závazky v ní obsažené,

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených v této Smlouvě poskytovat
Objednateli služby provozní podpory a údržby k informačníínu systému L-BIS
(,,IS L-BIS").

2.2, Služby podpory a údržby zahrnují:
a) Řešení provozních požadavků vzniklých při užívání IS L-BIS u Objednatele, tj.

odstraňování prokazatelných nefuiikčností IS L-BIS, které se projeví selháním
oproti 'funkčnosti a fůnkcionalitě dle uživatelské dokllnlelltace, která tvoří
J'řílohu č, 3 této Smlouvy, je součástí nové verze IS L-BIS, či jakýkoliv jiný
případ, kely se IS L-BIS nechová v souladu s touto uživatelskou dokunientací,

Strana 3 z celkového počtu 16

IM"



' - ' _¥\ '1~ " ' '\
:" \

.- u ':'
L.. .- -. - ,

" _ .-..zE.'". ..- " .

l ,EE,

' :ey'Zsb'"i!\:\(:' '
E'ä '"·"

i "is ."".' ' ,,Smlouva o provozní podpoře a údržbě IS L-BIS"

F! ": " ' '" . b) Poskytování technické pomoci formou konzultací Objednateli při řešení

t , " provozních požadavků 'vzniklých při užívání IS L-BIS telefonicky, e-mailem,' T forniou vzdáleného připojení tak, aby bylo zajištěno bezproblémové užívání IS
t G.'

L-BIS, bude-li to vyžadovat situace, osobně v místě příslušného zařízení
Objednatele na adrese viz 3,1.

c) Poskytování ostatních služeb, souvisejících s užíváním IS l-bis, jako jsou
analýzy, projekty, pl°ogl'alnátorské píáce, datové převody, školení, konzultace a
další činnosti v dollodnutéln l°ozsahll.

d) Provádění legislativního upgrade IS L-BIS na poslední verzi. Upgrade IS L-BIS
je realizován dle potřeby v iiávaznosti na legislativní zniěny. Do legislativního
upgradu systéniu L-BIS nespadá vytvoření nového subsysténiu, modulu nebo
funkčnosti IS L-BIS. '

e) Provádění funkčního upgrade (vývoj nových funkcí) IS L-BIS v dohodlluténl
rozsahu.

Ĺ) Vypracování servisní měsíční zprávy, která hude obsahovat přehled všech
realizovaných činností v daném měsíci.

g) Provádění dalších prací na IS l-bis, jejichž obsah bude vyplývat z provozních
potřeb Objednatele.

,l
h) Předmětem této smlouvy je i možnost dodatečného nákupu licencí za cenových '

podniínek dle ČI. 4.8.

3. MÍSTO, DOBA

3.1. Zhotovitel bude realizovat servisní návštčvy a zásahy vlázeňských domech
Objednatele telefonicky, e-mailein, dálkovým přístupem, nebo osobně, Formu
realizace určí Zhotovitel s ohledein na povahu a ,závažnost Provozního požadavku
vyžadujícího servisní návštěvu nebo zásah.
Adresy lázeňských domů, kde se budou realizovat setyisní návštěvy a zásahy:
LD Tosca - Moravská 220/8, 360 01 Karlovy Vaty
LD Luna - Národní 14/13a, 351 01 Františkovi lázně
LD Mercur - Masarykova 25/3, 353 01 Mariánské lázně
LD Hubert - Antonína Václavíka 205, 763 26 Luhačovice-Pozlovice

4. CENA
4.1. Cena za poskytované služby je stanovena na základě jednotkových cen za

poskytov,anC Služby, které jsou stanoveny závaznou cenovou nabídkou, která tvoří
Přílohu č. 2 - Cenová nabídka a která je nedílnou součástí této Snilouvy. Cenová
nabídka včetně ľálnce služeb zahrnutých v nlěsíčníln paušálu jsou uvedeny v
Příloze Č, 2 této Smlouvy (,,Cenová nabídka"). Celková cena měsíčního paušálu z
nabídky Prodávajícího učiněné v ránici Veřejné zakázky a činí: '

- celkem bez DPH 32.300 KČ (slovy ,,třicetdvatisíctřista" korun českých),

Stíana 4 z cdkovcho počtu 16

NY



.... .. , . . , .. .,.;í7 ""'
:Z

-G" " '

-·4""""· ;0" ' ,

:.':' ' ,,Sn]lollva o provozní poclpoře a úch'žbě IS L-BIS"

m'· -"' . ' ·", y- ':' - DPH 21 % ve výši 6,783 KČ (slovy ,,Šesltisícsedll]setosn]desáttři" korun
,,,S, ":- : českých), '
l". - celkein včetně DPH 39.083 KČ (slovy ,,třicetdevětlisícosmdesáttři" konin
l. českých).
C
Ĺ

4,2, Cena za konzultace k IS L-BIS nad rámec niěsíčního paušálu bude určena na
základě počtu skutečně odpracovaných liodin pracovníky Zhotovitele a na základě
použití hodinové sazby dle Cenové nabídky.

4.3. Cena za dálkovou správu nad rámec měsíčního paušálu bude stanovena stejnýni
způsobem jako v článku 4,2 Smlouvy s tím, že bude evidován skutečně strávený
čas Zhotovitele, který bude doložen při fakturaci.

4.4. Cena za flllikční upgrade IS L-BIS nad rániec služeb měsíčního paušálu bude
stanovena dle Cenové nabídky.

4.5. Cena za vypracování servisní měsíční zprávy je součástí iněsíčního paušálu.
Zpráva bude obsahovat přehled všech realizovaných činností Zhotovitele v daném
měsíci,

4.6. V případě požadavku na služby Zhotovitele dle odstavce 2.2 písm. C) a g) bude
cena účtována hodinovou sazbou dle Přílohy č. 2.

4.7. Zhotovitel bude v případě potřeby k ubytování využívat ubytovacích služeb
zajištěných Obje(lnateleln. V případě, Že Objednatel nezajistí Zhotoviteli
ubytovací služby do 16 hodiny dne, ve kterém má být Zhotovitel ubytován, je
Zhotovitel oprávněn využít ubytovacích služeb dle vlastního výběru v přiiněřenC
ubytovací kategorii na náklady Objednatele. Součástí faktury musí být kopie
dokladu o skutečně vynaložených nákladech na toto ubytování,

4,8. Licence bude Objednateli účtována minimálně s 5% slevou oproti stal1dartnílnu
l)latnélnu ceníku Zhotovitele.

4.9. Veškeré finanční částky v této Sl11louvě jsou uvedeny bez DPII.

¥ ': l

l

l l

i ; '

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Objednatel je povinen zaplatit za l)oskytování služeb podpory a údržby dle této
Smlouvy Zhotoviteli cenu, a to na základě iněsíčních faktur vystavených
Zhotovitelem. Zhotovitel vystaví faktury za poskytnuté služby do 10. pracovního
dne měsíce následlljící11o po měsíci, ve kteréni došlo k poskytnutí služby či
uskutečnění zásahu,

5.2. Splatnost faktur je třicet (30) dnů,
5.3. Pokud Objednatel dvakrát za sebou (za dva po sobě následující měsíce) neuhradí \

faldurovanou částku stanovenou dle této Smlouvy v termínu stanoveném dle
článku 5,2, této Smlouvy, má Zhotovitel právo pozastavit poskytování služeb dle .
této Smlouvy až do doby úplného zaplaceni všech dlužných Částek,

Strana 5 z celkového počtu 16

h l,,,]

: ·.
· i; .' .· .:\

..'.',



: n

,ej

4" '" '

¢} 0 Q 0 e

, "" 'i Z
C

.; l ) ,

,,Sinlouva o provozní podpoře a údržbě IS L-BIS" ' ,

6. PRÁVAA POVINNOSTI STRAN
.,. , 6.1, Zhotovitel je povinen: '

a) poskytovat služby dle této Sinlouvy v dohodnlltéln rozsahu a za podmínek této
Smlouvy;

b) dodržovat vnitřní pokyny a sniěrnice Objednatele, které souvisí s provozein IS L-
BIS a s pohybem Zhotovitele v prostorách a zařízeních Objednatele, a to za
předpokladu, že s těmito vnitřníini pokyny a sn]ěrnicelni Objednatele byl
Zhotovitel předem řádně seznáinen;

c) infonnovat Objednatele o alduálních i předvídatelných Provozních požadavcích
zjištěných v ránici poskytování služeb dle této Smlouvy;

d) na vyžádání Objednatele poskytnout úplné inforniace o realizaci služeb podpory
a údržby dle této Snilouvy.

" e) bezplatně odstranit chyby, které vznikly v důsledku jeho činnosti z titulu práv
z vaáiého plnění

g při každé návštěvě u Objednatele se hlásit osobně u osob, s niniiž je návštěva
sjednána, v případě jejich nepřítomnosti či nedostupnosti u jejich pověřených
zástupců. Jniéna osob, u kterých se mají pracovníci Zhotovitele hlásit, jim budou
předem oznámena Objednatelel11.

6,2. Zhotovitel je oprávněn:

a) odmítnout úpravy IS L-BIS, které by vedly k omezení jeho fúnkčnosĹi;

b) požadovat od Objednatele poskytnutí potřebných infonnací a součinnoit ze
strany pověřených pracovníků Objednatele při realizaci služeb zaln'nutých v této
Smlouvě a Objednatel je povinen takové infonnace a součinnost poskytnout.

6.3. Objednatel je povinen:
0

a) poskytnout součinllost při realizaci služeb ve smyslu této Smlouvy, Zejniéna se
jedná o ulnožllění přístupu k prostředkůin výpočetní techniky a poskytování
pravdivých inforniací o provozu a'Provozních požadavcích;

b) vytvořit vhodné podinínky pro práci'pověřených pracovníků Zhotovitele;

c) zajistit plnou funkčl1ost technických prostředai v takové kvalitě, aby mohl
Zhotovitel bez oniezení plnit služby podpory;

6.4, Žádná Slnlllvní strana nebude po dobu trvání tCto Smlouvy a dále po dobu
jednoho (l) roku po jejhn ukončení nabízet zainěstnání zanlěstnancůl11 či
pracovníkůin druhé S111luvní strany, a tyto zaniěstnance či pracovníky u sebe
nezainčstná a neuzavře s ninii pracovllěprávní ani jiný
podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění
Občanslcélio zákoníku bez předchozího píseínného
strany.

obdobný poiněr či vztah
pozdějších předpisů, 11ebo
souhlasu druhé Smluvní

Stratia 6 z celkového počtu 16

/6Y
.' ::2. : - . I

';



, |I|l|,,||,||||ýľ|||IBI h'
.,,i'

..· Ž- ' 'L " '

.žE'" 0 0
0

':" , ,

, ®·¥Ž"Í'.·.

,,ij'; '·' ' ,,Slnlollva o provozní podpoře a úcli'žbě IS L-BIS" l
.ľ · . " F

6,5. Za zainěstnance či pracovníka Sniluvní strany se pro účely této Smlouvy považuje l '
osoba, která byla zaniěstnána u této Smluvní strany llebo byla s touto Smluvní
stranou v obdobném slnluvníln vztahu v době platnosti této Smlouvy nebo v této

.' é" době pracovní nebo jemu obdobný µonlěl' či vztah ukončila.
i 6.6. Návštěva a činnosti s 11ĺ spojené budou realizovány v dohodnutém termínu a l
i budou při ní přítomni pověření pracovníci Zhotovitele a pověřený pracovník :

(pracovníci) Objednatele. V případě, že Objednatel neposkytne Zhotoviteli
potřebnou součirinost pro určení termínu, tj. zejména bude bezdůvodl1ě odmítat
tenníny navržené Zhotovitelem, ke lhůtáni dle článku 10.5 této Snilouvy se
nepřihlíží.

6.7, Zhotovitel se zavazuje zajistit stanovené činnosti forinou servisních návštěv, které
budou upřesněny zástllpceln pro jednání ve věcech technických za Objednatele
před realizovanou servisní návštěvou, dostatečnýni počtem pracovníků.

6.8. Objednatel není na základě této snilouvy povinen objednat uvedený poČet hodin,
dle přílohy č. 2, tabulky č. 2. Uvedený počet hodin v ceníku nestanovuje
lninilnální ani maximální počet objednaných hodin,

6.9. Zhotovitel je po celou dobu účinnosti této Smlouvy povinen být pojištěn pro
případ vzllihl odpovědnosti za Škodu způsobenou při výkonll podnikatelské
činnosti s tím, Že limit pojistného plnění musí činit nli11imálně 1.000.000,- KČ
(slovy ,jnilion" korun českých) s maximální spoluúčastí 10 % pro vŠechny
pojistné události v daném období. Kopii dokladu o tomto pojištění předá
Zliotovitel Objednateli současně s uzavřeníni této Srnlouvy.

7. NÁHRADA ŠKODY A SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

7.1. Sinluvní strany jsou povinny vyvinout niaximální úsilí k předcházení škodám a
k minimalizaci již vzniklých škod. Žádná ze Smluvních stran není povinna
nahi'adit škodu, která vznikla v důsledku věcně llesl)rávl1ého nebo jinak chybného
zadání, které obdržela od dtuhé Sinluvní strany nebo v důsledku vyšší moci. Vyšší
mocí se rozuiní okolnosti dle § 2913 odst. 2 ObčanskClio zákoníku,

7,2. Zliotovite1 bude nést neomezenou odpovědnost za úinyslně způsobenou škodu,
škodu způsobenou z 1irubé nedbalosti, škodu na přirozených pí'ávech člověka a
škodu způsobenou slabší straně dle jejího pojetí v Občanském zálconíku.
Odpovědnost Zhotovitele za ušlý zisk, ušlé příjmy nebo za následnou a nepřímou
škodu se vylučuje. Pro vyloučení pochybností si Smluvní strany mezi sebou
nebudou vzájemně nahrazovat jakoukoliv neinajetkovou újniu vzniklou v
souvislosti se Sinlouvou či souvisejícími smlouvatni.

7.3. Odpovědnosti za porušení sinluvní povinnosti, ať už se jedná o navazující
povinnost nahradit škodu či zaplatit sinluvní pokutu, se Smluvní strana zprostí,
prokáže-li, že jí ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila
miinořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její
vůli (,,Vyšší moc"). Překážka vzniklá z osobllích poměrů Smluvní strany nebo
vzniklá až v době, kdy byla Smluvní strana s plněním smluvené povinnosti v
prodlení, ani překážka, kterou byla Sinluvní strana povinna překonat, ji však
povinnosti k náhradě nezprostí.

Strana 7 z celkového počtu 16

/R1"

l



""""" '"""""""" ' """""" """""'"'"""" ;, ""T)' )
k

l
.

y . : l

0 0
-ä ,&

,. " 'i; ZS'řf V' P

í","' " . ·""' k {

,,Slnlollva o provozní podpoře a údržbě IS L-BIS",

':,:S"""" 7,4. Za Vyšší moc se pro účely této Smlouvy, pokud splňují předpoklady uvedené v
í""" " předcházejícíin odstavci, považují zejniéna přírodní katastrofy, požáry,

zeniětřesení, sesuvy půdy, povodně, vichřice nebo jiné atniosférické poruchy a
ži "' jevy značného rozsahu nebo války, povstání, vzpoury, občanské nepokoje nebo
,"_ -- ,,, stávky nebo rozhodnutí nebo nol1nativllí akty orgánů veřejné moci,. regulace,

oniezení, zákazy nebo jiné zásahy státu, orgánů státní správy nebo saniosprávy
nebo havárie, výbuchy nebo jiná poškození výrobního nebo distribučního zařízení,

7,5. V případě prodlení s řešeníni Provozního požadavku ve lhůtách dle článku 10.5, je
povinen Zhotovitel zaplatit Objednateli sinluvní pokutu za každý den prodlení ve

výši:
' a) 2.000,- KČ v případě prodlení s oclstrančníin Pl'ovozl1ího požadavku Kategorie A;

b) 1.000,- KČ v případě prodlení s odstraněníin Provozního požadavklľ Kategorie B;

c) 500,- KČ v případě prodlení s odstraněníin Provozního požaclavku Kategorie C,

7,6, V případě porušení povinnosti nenabípet zalnčstnál1í zalněstnallcůn1 či
pľacovníkůln di'uhé Sinluvní strany dle článku (j.4 této Snilouvy, zaplatí taková
porušující Sti'ana druhé Smluvní straně sinluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ za
každé takové porušení,

7.7. V případě prodlení Zhotovitele s poŠlcytl1lltíl]1 Služby podpory vyjma Řešení
provozních požadavků je Objednatel oprávněn požadovat zaplacení sniluvní
pokuty ve výši 0,05 % z ceny za Služby podpory faldurované za kalendářní niěsk
předcházející lcalendářníinu měsíci, v něínž vzniklo prodlení, za každý den
prodleíň, Prodleníni se rozuiní opakované ncposkytl1utí Služby podpory ve lhůtě
dohodl1llté Slnlllvnín1i stl'analni. Za opakované neposkytnutí Služby podpory dle
tohoto odstavce se považuje takové neposkytnutí konzultace nebo služby, kterému
předcházelo píseinné upozornění Objednatele se stanoveníin dodatečné přilněře11é
lhůty ke zjednání nápravy, která nesmí být lá'atší než 4 pracovní dny, Za prodlení
se v žádném případě nepovažuje např, obsazení lidcyc

7,8. V případě prodlení Objednatele se zaplacením jakékoliv částky dle této Smlouvy
je Zhotovitel oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení z dlužné částky.
Sniluvní pokutou dle tohoto článku 7 není dotČen nárok Zhotovitele na náln'adu
škody v plné výši. '

8. ZÁRUKA ZA JAKOST

8.1. Zhotovitel poskytuje na novou verzi IS L-BIS záruku za jakost v délce 12 měsíců
od její instalace u Objednatele,

8.2, Vady řešení Provozního požadavku, které vzniknou v záruční době a na něž se
vztahuje záruka za jakost, je Zhotovitel povinen odstranit bezplatně v místě

' vzniku vady na své náklady, Vady Řešení provozního požadavku, které vznilaiout
nlilno záruční dobu, budou zpoplatněny dle aktuáhú Cenové nabídky, která je
nedílnou součástí této sinlouvy. V takovémto případě nelze uplatnit íihradu
ubytování technika Zhotovitele dle odstavce 4,7,

Strana 8 z celkového počtu 16

K'/ý



,C , Tt. ;

-.·,:1': '
. .- ?

R,!' "
0 9

"""1"Z
i

J ' '%€},· q' '
:

,Si".'"' ,,Snilouva o provozní podpoře a údržbě IS L-BIS"
Sz' -'-'

í·ä'"";' '

9. SPECIFIKACE SLUŽEB PODPORY
?" 9,]. Záruční opravou se rozuiní tyto druhy Řešení provozních požadavků:

l
! a) odstranění vad funkčnosti progl°anlll v důsledku'cllybnéllo programového kódu;

b) llefl)nkčnost IS L-BIS v důsledku zásahu Zhotovitele,

9.2. MimÓzáručnhn zásahem je zejména:

a) odstraňování poi'ušení dat nevhodnou obsluhou nebo poruchy hai'dwaru (např,
přeinstalování stanice, havárie stanice, serveru);

b) Řešení provozních požadavků vzniklých chybnou definicí a zadání dat uživateli
systéniu;

c) Řešení provozních požaclavlďi vzniklých chybnýin užíváníni IS L-BIS, tj. v
rozporu s uživatelskou cjola}lnelltací k IS L-BIS dle Přílohy č. 3;

d) odstraňování chyb dat a progl'aln,ovél)o kódu vzniklých v důsledku
programových virů;

e) další činnosti a akce realizované na objednávku Objednatele;

f) Řešení provÓzních požadavků v souvislosti se ztrátou dat. '

9.3. V případě sporu, zda se jedná o záruční či niimozáruční opravu se Snlluv!1í strany

. pokusí v dobré víře dohodnout.
9.4. Zásah Zhotovitele, který je záruční opravou dle článlai 9,1. provede Zhotovitel

v záruční době zdarina.

9,5. Zásah Zhotovitele, který je nlinlozáruční opravou, provede Zhotovitel dle
podmínek této Smlouvy.

V

10. ŘEŠENÍ PROVOZNÍCH POŽADAVKŮ
10.1. Zliotovitel se zavazuje provádět Řešení provozních požadavků na základě

objednávek Objednatele.
10.2. Provozní požadavky se člení do těchto kategorií:

a) Kategorie A - probléni zneinožňující užívání IS L-BIS; tj. způsobující zhroucení
IS L-BIS během nonnálního používání, způsobující ztrátu nebo porušení dat
během běžného užívání IS l-bis, způsobující, že význaniná část IS L-BIS je
neňínkční a neexistuje postup pro náhradní řešení problému, přičemž tomu
neinůže být zabráněno užitím běžných postupů v kompetenci správce systému
Objednatele.

b) Kategorie B - probléni omezující užívání IS L-BIS; tj. způsobující významné
probléiny při jeho používání, avšak překonatelné dočasným náh1'adnín1 postupem
nebo způsobující, že část dodaného IS L-BIS se významně odchyluje od
specifikace v dokuinentaci, avšak neoniezující významně jeho ňinkčnost.

l
" j;

lj
!j

i
i.;

i '
ŕ

' Ĺj
t

i !

Ĺ

l

i
f

I
'l

Strana 9 z celkového počtu 16

. . ': ·;'7
.. · '. '"'.':. ' .

_..-=" n .



!--

á
.
:"

r
':'

,ťž .'

="':;. . 0 e 0 . .,

C.:'" ':" ZŠť4'ilW' l"
tg"t' " ' '

:,í{' ""'," ,,Snilouva o provozní podpoře a údržbě IS L-BIS" ' í.

C) Kategorie C - drobné problCniy které n]inilnálně konlplilaljí postupy při práci s
'žg. "' is l-bis, tj. projevujícf se v neshodě ovládání či výstupů s chováním popsaným

,v dokumentaci, nebo nejsou uvedeny v předchozích kategoriích. Jedná se např. o
překlepy v reportech, atd.

10.3. Kategorizaci Provozllích požadavků 11avrhuje Ot!jednatel v ,Jllášení o vzniku
Provozního požadavlcu" (Příloha č. l této Smlouvy) e-inailem dle článku 12.4,
O nániitkách Zhotovitele na kategorizaci chyb rozhodují zástupci pro jednání ve
věcech teclmických za Objednatele a Zhotovitele, v jejich nepřjtom11osti jejich
zástupci, V případě nedohody vedoucích realizačních týmů rozhoduje s konečnou
platností dohoda na úrovni statutárních orgánů Objednatele a Zliotovitele,

10.4. Zhotovitel se zavazuje po doručení ,,Hlášení o vzniku Provozního požadavku" od
Objednatele zahájit práci na Řešení provozního požadavlai.

10.5. Zhotovitel se zavazuje po doničení ,,Hlášení o vzniku Provozního požadavku" od
Objednatele odstranit Provozní požadavek v následujících lhůtách.

l
F

l
i

-"Z ": ,,;--'M.,.'ř',·-·._t ."Z: -·í;-ú."Z -% - - + 'id, .m:,. . "- ,'""% =": : .:=.. -..j:. .- A .1<-*-. ., , ·.-'-". :71- ._ .,.L.,, :.

A " do 24 hodin po obdržení ,,Hlášení o vznikuProvozního požadavku"

B do 5 pracovních dnů po obdrženíJllášení o vzniku Provozního požadavku"

C do 3 měsíců po obdržení Jllášení o vzniku Provozníhopožadavku", nejpozději v další verzi IS L-BIS

10,6, O způsobu Řešení provozního požadavku rozhodne 'Zhotovitel dle jeho
charakteru. Předpokladein dodržení sjednaných lhůt ze strany Zhotovitele je plná
fiinkčnosl hardware Objednatele pro provoz IS L-BIS a existence použitelných
záloh dat v rámci IS L-BIS. Objednatel je povinen zajistit funkční zabezpečený
dálkový přístup pro Zhotovitele za účelein Řešení pí'ovozních požadavků
Zhotovitelem. V případě, Že Objednatel takto dálkový přístup nezajistí či bude
dálkový PříStllP nedostatečný, není Zhotovitel odpovědný za prodlení s Řešeníni
provozního požadavku.

10.7. Lhůty uvedené v článlaí 10.5 běží od doručaií "Hlášení o vzniku Provozního
poŽadavku' Zhotoviteli za podmínky, Že ,,Hlášení o vzniku Provozního
požadavku" je doručeno Zhotoviteli v pracovní den v době od 8:00 do 15:30
hodin. .

10,8. ,Jllášení o vzniku Provozního požadavku" může Zhotoviteli inimo jeho pracovní
dobu doručit pouze osoba zinocněná pro otázky lecbnické za Objednatele 11ebo
její zástupce (dle článku 12 této Smlouvy) a to pouze osobč ztnocněné pro otázky
technické za Zhotovitele nebo jejíinu zástupci (dle článku 13 této Smlouvy). V
tomto případě běží lhůta pro vyřešení Provozního požadavku od okamžiku jeho
nahlášení,

Strana 10 z celkového počtu 16

. ' .';.' '""ii,



-"'Ť r "
'i.;, -.."

,S'Š'
O , 0

i,

S' ,,Snilouva o provozní podpoře a údržbě IS L-BIS"
,.ť";

.E,.. ·,

.'"" 10.9. Odstranění Provozního požadavku v kategorii je definováno jako odstranění
!', ' na1ilášeného ProvozníhQ požadavku nebo poskytnutí přijatelného řešení nebo

převedení daného Provozního požadavku do nižší kategorie nebo rozhodnutí, že
se jedná o nový požadavek na ziněnu - vývoj/nastavení systému, nebo postoupení
Provozního požadavku k vyřešení třetí osobě (např. dodavatel HW, atd.), jedná-li
se o Provozní požadavek vyvolaný chybnýni chováním komponenty dodané třetí
osobou.

10.10. Zhotovitel řeší nahlášené Provozní požadavky a připomínlcy dle priorit (dle
kategorií A - B - C) dohodnutýcli mezi zinocněnými osobami Objednatele a
Zhotovitele a podle rychlosti reakce dohodnuté v tomto článku 10.

11. POVINNOST MLČENLIVOSTI, OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11.1. Smluvní strany jsou povinny utajit vešlceré·info11nace, které se dozvěděly v rámci
ijzavírání a plnění této Smlouvy, tvořící jcjí obsah, a inforinace, které si Smluvní
strany navzájeni sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Smlouvy (»Důvěrné
inforinace"). .

11.2. Žádná ze Sniluvních stran nesdělí Důvěnié informace třetí osobě a každá Smluvní
trana přijme taková opatření, která zneinožní přístup k Důvěrným infol'!nacím
třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na Důvěrné i11fonnace:

a) které byly v době jejich zveřejněllí všeobecně známými;
b) ldei'é se staly nebo stanou všeobecně známýnii či dostupnými jinak než

porušeníin povinností některé Smluvní strany, jejích zaměstnanců, poradců nebo
konzultantů vyplývajících z této Smlouvy;

c) které byly zveřejněny na základě povinnosti dané obecně závaznými právníl11i
předpisy nebo na základě pravoinocného soudního rozhodnutí nebo
pravon]ocného rozhodnutí orgánů státní správy;

d) k jejichž zveřejnění dala Sniluvní strana druhé Sinluvní straně výslovný souhlas,
11.3. Smluvní strany mají v souvislosti s touto Srnlouvou a jejím plněním povinnost

cbránit Důvěrné inforinace pouze v rozsahu stanovenéni přímo v této Smlouvě.
11,4. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích zpracovávaných

Objednatelem a o bezpečllostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo
zabezpečení osobních údajů zpracovávaných Objednatelem. Povinnost
inlčenlivosti pracovníků Zhotovitele trvá i po skončení zaniěstnání u Zhotovitele
nebo po ukQl1čení příslušných prací.

11.5, Pro realizaci dálkového připojení Zhotovitele k Objednateli platí následující
podmínky:

a) Dálkové připojení může být realizováno pouze pověřeným pracovníkem
Zhotovitele;

b) Zhotovitel má povinnost evidovat přesný datl]rn, čas, důvod a činnosti
realizované běliem dálkového připojení;

"d

U

l

Q

Strana ll z celkového počtu 16

'
, . ii: -:'

I



..É:-«:·
.=. .- ,tá' '

0,

, "i ZSČ|'l)\V' ,
" ·' ' Úl K .'

.ZA"..

,,Snílouva o provoznf podpoře a údržbě IS L-BIS"
za ".t.: "' " c) O realizaci dálkového připojení musí být infol1nován Objednatel v ráinci

,z'" písemných měsíčních servisních zpráv;

ii.-" d) Pro zajištění zabezpečeného autorizovallého přístupu Zhotovitele k Objednateli
í," pomocí dálkové zprávy k lnodulůln IS L-BIS je Objednatel povinen zajistit

odpovídající technické poclniínky.
11,6. Povinnost nilčenlivosti trvá i po ukončení této Sinlouvy bez oniczení až do doby,

kdy se Důvěrné infonnace stanou obecně znániými.

, 11.7. V případě, Že bude ze strany Zhotovitele docházet ke zpracování osobních údajů,jejichž správcein je Objednatel, uzavřou Smluvní strany sinlouvu o zpracování
osobních údajů.

11,8. Bez ohledu na výše uvedené Zhotovitel podpisem Smlouvy vyslovuje svůj
souhlas, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu
k infonnacíin, v platném znění, s llložl1ýlľ1 zpřístupněníni či zveřejněníin celého
obsahu Smlouvy, jakož i obsahu vŠech jednání a okolností se Sinlouvou
souvisejících, ke lderéinu niůže kdykoliv v budoucnu dojít.

P

11,9. Bez ohledu na výše uvedéné uděluje Zhotovitel Objednateli souhlas se
zveřejněníin celého obsahu Smlouvy na webových stránkách Objednatele s tím, že
Objednatel učiní nezbytllá opatření ke znečitelněni těch identifikačních údajů
Smluvních sti'an, o kterých to stanoví příslušné platné právní předpisy České
republiky, případně ke znečitclnění dalších údajů, jejichž ztlečitelnění výslovně
Smlouva vyžaduje.

11.10, Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníni své identifikace a
všech údajů uvedených ve Snilouvě včetně ceny předmětu plnění.

11.11. Objednatel se zavazujc zajistit uveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, v platnéni znění.

12. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

12,1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré
informace potřebné pío řádné plnění svých závazků. Každá ze Smluvních stran je
povinna info11novat druhou Sniluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou
nebo mohou být důležité pro řádné plnění Smlouvy.

12.2. VŠechna oznániení mezi Snlluvnínli stranami, která se vztahují ke Snilouvč, nebo
která mají být učiněna na základě Smlouvy, niusí být učiněna v písemné podobě a
druhé Sniluvní straně doručena bud' datovou schrádcou, osobně, emailein nebo
doponlčenýln dopisem či jinou fortnou regisll'oval]ého poštovního styku na adresu
uvedenou v této Smlouvě.

12.3. Každá ze Sn1luv11ích stran se zavazujc, že v případě ziněny své adresy bude o této
ziněně druhou Sniluvní stranu písenmě infonnovat nejpozději do tří (3)
pracovních dnů ode dne této ziněny.

12.4. Objednatel je povinen Hlášení o Provozllín1 požadavku hlásit na helpdesku
Zhotovitele pomocí zaslání e-inailové zprávy na adresu lle]pdesk@,lalll'yn,cz.

f

l

Strana 12 z celkového počtu 16

':Ú·"



.... .... ,-€ '

=:'". 0 0 e

q' jí ,'"""'
.ý". " ,,Slnlollva o provozní podpoře a údržbě IS L-BIS"

f "
s.. 12,5. Jakékoli oznámení bude považováno za řádně doručené přísluŠné Straně

, okalnžiken1 jejího dojití do sféry adresáta, K doručení v souladu s ustanovením §, . 570 Občanského zákoníku dojde i v případě, že Smluvní strana, jež je adresátem,
vědomě zmaří dojití. v případě pochybností je dnem dojití došlé zásilky odeslané
s využitíni provozovatele poštovních služeb třetí pracovní den po jejím odeslání.

12.6. Kontaldní osoby Sniluvních stran pro účely této Smlouvy pro otázky technické
jsou tyto osoby:

Za Zhotovitele: Ing. Štěpán Lauryn
Za Objednatele:Vedoucí odboru IS/IT Objednatele '

13. UCHOVÁNÍ DOKUMENTŮ

13.1. Smluvní strana zajišt'ující předmět plnění je povinna uchovávat dokumenty
související s plněnhn dle Smlouvy nejméně po dobu deseti (ID) let od konce
účetního období, ve kteréin došlo k zaplacení poslední části ceny poslg'tnutélio
plnění, popř, k poslednílnll zdanitelnéniu plnění ,dle Snilouvy, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnýnii ko11tl'olnhni orgány.

13.2. Druliá Sinluvní strana je povinna umožnit kontrolu dokumentů souvisejících
s p1něníin dle Snilouvy jak od ZSMV, tak i jillých orgánů oprávněných
k provádění kolltl'oly, a to zejniéna ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva
financí ČR, Centra pro regionální rozvoj Ceské republiky, územních finančních
orgánů, Nejvyššího konti°olního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích
osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

13.3. Sinluvní strana zajištující předmět plnění je podle § 2 písm. E) zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně nělderých zákonů, povinna
spolupracovat při výkonu finanční kontroly.

14. ŘEŠENÍ SPORŮ

14,1. Sn1luvilí strany se v souladu s § 89 a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád
dohodly, že místně příslušllým soudem prvního stupně ve sporech ze Smlouvy
bude v případech, kdy není sta11ovel1a výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvníni
stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze, v případech, kdy je v prvním
stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 10.

15. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

15.1. Tato Snilouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Tato Smlouva
se uzavírá na dobu neurčitou s tím, Že plnění za období 4 let nesnií překročit limit
plnění veřejné zakázky, který je stanoven 1,990,000 KČ bez DPH (slovy
,jedel]n7il'iondevětsetdevadesáttisíc" korun českých).

l
l

F
i

i

l

l
k

l

Strana 13 z celkového počtu 16

l .



W ___ _ " . '

,

"

...,É.' ·- .
-Š'.'· ,"

at:'- "'
. "i - :

::.·

Ě'm '0 e O
"e' O

,, i' "i "l

G'('j ¢';,|Ý"""' '
,.Z?>'z .

,,,E" --'-'l ,,Snilouva o provoznf podpoře a údržbě IS L-BIS" \1
sj Z'-" - '

·:'Ž:-

ť"-:" 15.2, Sinluvní strany se s ohledem na zniěny, ke kterýni došlo novelizací zákona č,
?ý'"- 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dohodly

následujícíln způsobeni: Kterákoli S11111JVllí strana může Sínlouvu jcdnostl'al1ně
vypovědět v případě, že druhá Smluvní strana v průběhu platnosti Smlouvy poruší
závažným způsobeni své povinnosti vztahující se ke správě daní a správce daně
rozhodne o jeho nespolehlivosti. Sniluvní strany se zavazují, Že pokud by k vydání
takového rozhodnutí správceni daně došlo, budou druhou Slnluvní stranll o této
skutečnosti neprodleně inforinovat,

15.3. Ukončeníni platnosti této Smlouvy, kteroukoliv ze Sn]luvnícl1 stran, nejsou
dotčeny závazky Sniluvních stran, kterC svým cl]al'aktel'eln účinnost této Sinlouvy
přesahují (např. závazky Sniluvních stran z nároku na náhradu škod či ze
sinluvních sankcí apod,).

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

16,1. Objednatel souhlasí s tím, že Zhotovitel může použít odkaz na obchodní firinu
Objednatele (popřípadě i s uvedeníin loga) ,a typ poskytnutého plnění (tj.
poskytování sluŽeb dle této Smlouvy) jako referenci ve svých inarketingových
materiálech, Objednatel dále souhlasí s tíni, Že poskytne Zhotoviteli na jeho
žádost učiněnou nejpozději do tří (3) let od ukončení této Snilouvy bez
zbytečného odkladu písemné osvědčení o řádnéni poskytnutí služeb dle této
Smlouvy s uvedením jeho povahy a rozsahu, a to pro úČely prokázání splnění

' tecliniekých kvaliňkačních předpoldadů Zhotovitele pro účast v zadávacích
řízeních ve smyslu § 56 odst, 2 písni. a) zákona č, 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

16.2. Sniluvní strany se dohodly, že jakákoliv ziněna této Sinlouvy inusí být provedena
píseninou forinou a musí být podepsána osobami ol)rávněnýlni jednat jlnénen1 či
za sinluvní stranu. Změny této Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě
s číselným označeníin podle pořadového čísla příslušné změny Snilouvy. Píseniná
fornia je vyžadována i pro vzdání se jakéhokoliv práva či pronúnutí jakéhokoliv
nároku dle této Snilouvy či v souvislosti s ní.

16.3, Pokud jakýkoli závazek dle Snilouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo
se stane neplatnýni či 1levymahatelnýnl, nebude to mít vliv na platnost
a vynlahatel11ost ostatních závazků a ustanovení dle Snilouvy a Sinluvní strany se
zavazují takovýto ncplatný nebo ncvynlallatelný závazek či ustanovení nahradit
novýni, platným a vylnahatelllýln závazkein, nebo ustanoveníni, jehož předmět
bude nejlépe odpovídat předinětu a ekononlickélnll účelu původního závazku či
ustanovení.

16.4, Veškeré spory, vzniklé z této Snilouvy nebo z jejího rozvázání, zrušel1í nebo
prohlášení neplatnosti se řídí českým práveni.

Strana 14 z celkového počtu 16



.,
Ž .:';. e 0 0

: ZSU'ilV ,j" C ,( ·1 '
ť' ,'

'. " ,,Smlouva o provozní podpoře a údržbě IS L-BIS"

u" '"!" '" 16,5. Objednatel prohlašuje, že se podrobně seznámil s povinnostníi, které mu vyplývají
z této Sinlouvy a s důSledky, které způsobí jejich případné nesplnění. V tomto
kontextu Slnhlvní strany výslovně na tuto Slnlol)vu vylučují aplikaci úpravy
obsažené v § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku, která upravují odkazy na
obchodní podmínky ve fcmiulářových sinlouvách, definují nesrozunlitelllé nebo
zvláště nevýhodné doložky a podniínlcy jejich platnosti.

16.6, Práva a závazky vyplývající ze Snilouvy neinůže Zhotovitel postoupit bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele,

16.7, Zhotovitel je oprávněn započíst své splatné i dosud nesplatné pohledávky za
Objednatelem jen písenmou dohodou obou Smluvních stran.

16.8. Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Sniluvních stran, OzMmení o
změně Sniluvní strany zašle právní nástupce této Sniluvní strany písemně každé
ze Sinluvních stran do patnácti (15) dnů od rozliodné události.

16,9. Smluvní strany souhlasí se zasíláníni obchodních sdělení a prováděním jiné
korespondence související s touto Smlouvou elektronickou poštou a jinými
elelctl'onickýl11i prostředky podobného charakter\i, a to v souladu se zákoneni č.
480/2004 Sb., o nělderých službách infonnační společnosti a změně některých
zákonů a zákonem č, 300/2008 Sb., o eleldro11ických úkonech a autoi'izované
konverzi dolcumentů.

16.10. Uplynutíin doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky Smluvních stran,
které svým charaktereni účinnost této Smlouvy přesahují (např. závazky
Sinluvních stran vyplývající z dospělých sinluvních sankcí, z nároků na náhradu
škod apod.).

16.11, Smluvní strany se doliodly, Že pokud se píseinnost ve lhůtě deseti (10) dnů ode
dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písenmost se považuje za
dorllčenou posledníni dneni této lhůty.

16.12. Práva a povimiosti v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušným
Ustallovenín1 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění.

16,13. Tato Snilollva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Strana
obdrží po jednoni (l) vyhotovení,

"4 "
l

)
l
t

l

Q

t

i i

P

( I

,

1(
l'

l ,

,i
i

i

Strana 15 z celkového počtu 16

. , .;.;.'.·.'.i'j.

: :.. E'
.. i,, ..: .'.':::;:2 '

_ ji"



Y' :" , ,

,,.;
ž'. ,_,: ,,Sínlouva o provozní podpoře a údržbě IS L-BIS" '

F'""i; '\" 16,14, Smluvní strany prolilašují, Že je jím znám celý obsah Smlouvy a jejích příloh, )
Ň""' Smlouvě i jejím příloháin beze zbytku porozuměly, a Že tuto Smlouvu uzavřely na

,,'e;"." . ·' základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují své
.-: "- vlastnoruční podpisy.

16,15. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
' a) Příloha Č, 1 - Hlášení o vzniku Provozního požadavku;

b) Příloha č. 2 - Cenová nabídka;
c) Příloha č. 3 - UŽivatelská dolalnlentace IS L-BIS

l

za Objednatele: za Zhotovitele: l íj) %

V Praze dne ;j 3 -10- 2111(i Y Pardubicích dne

Ing. Radek Lauryn, sl.)olečník

l

A'V'
Slí'ana 16 z celkového počtu 16 '. ' .: ' .

. . ,. , .

., .., .



X'

i

T

5

"" PŘÍLOHA Č. l - HLÁŠENÍ O VZNIKU PROVOZNÍHO POŽADAVKU

Zadání Provozního požadavku ',"í,;. ,'·': '"..,..,,;,,
'"W t \ " . ' " ' _: :.. . '· .

j: " Zákazník (NáZOV společnosti): [Vyplní uživatel IS - klepněte sem]

i
i (.hn6nn ř\/vn1n Í n¥kintcj TQ Xŕ> enrn l

l

l

l
fĹr

' ' r. Zadání Provozního poža(iavku ',"í,;. ,'.:j ·'":.' :': ,,". '-"' . ".,,":,:. :'
;: · ' ' ' " ' · " Ĺ

Zákazník (NáZOV společnosti): [Vyplní uživatel IS - klepněte sem]

Uživatel (Jínéno zadavatelé): [Vyplní uživatel IS - klepněte seni]

Datuin a čas vzniku ' jVyplní uživatel IS - klepněte sern]
problému:

Popis Provozního požádavku: l Vyplní uživatel IS - klepněte sem]

Kategoŕie Pr()vozního
,

[Kategorie A]
požadavku: . ,

[Kategorte B]
'(návrh Objednatele) ' . ,

[Kategorie C]

Způsob předání Provozníllo [E-mail]
požadavku k řešení:

,'Datnni a čas ' . [Vyplní uživatel IS - klepněte sem]
[jředání'Pl'ovoznfho
požadavku.k řešení:

ll
l r
l '

ľ

' l

Ť l

j

, i
!

i
r ,

r

:·j'.':.'!1% i. .' - · ,



t "

. -It ·*

Fz".

LÁ
.. .m" Á.

s""'" ' Příloha č. 2 - Cenová nabídka ' ' ' "
i"-';':' -' .' ·'

;t"'""Cô"'1 "
:.- slúžbý'nlěbíčllí pódpoiy 21 seiYisu IS L'BIS ' "' " "· " ' 'k " "

,ě;íční pauŠál za provozní podporu a údrŽbu IS L-BIS: 32 300,00 KČ
,';íř" "

Ľ"' -s-:"" Cena za 48 měsíců za provozní podporu a údrŽbu IS L-BIS: l 550 400,00 KČ

Přehled licencí IS L-BIS
: Kr ľXm4 K Ŕ.0Ľ " · 7t íř —.ÔY.;. 4. ' '"r

)
l
f

!

"i= ': 3 slúžbý'nlěsíčllí pódpoiy 21 seiYisu IS L'BIS ' ' " '· " ' 'k "

,ě;íční pauŠál za provozní podporu a údrŽbu IS L-BIS: 32 300,00 KČ
,';íř" "

Cena za 48 měsíců za provozní podporu a údrŽbu IS L-BIS: l 550 400,00 KČ

Přehled licencí IS L-BIS

, ' '. : ' Modu]y ' ·. "" Efubért . Merkur "Luna Toscapřijímací kancelář l I l 2
Recepce l l l 2
Drobný prodej . ! ., . . i..

. ,. l
" "2 "" '""

Telefony l
Lékař l ': l 5
Sestra l i l
Laboratoř i
^ll1bllltíl1ti1í lékař l ""

An1l)lllantl]í sestra l

Agenda ZP l
Rozpis l)]:ocechlr 1 l 1 2

Strava - Dietní sestra l l
Restaurace l 2
S klad l)otl'avin l l
Sklad MTZ, l l l l

V měsíčníni paušálu je zahrnuto:

Částka za liotline (telefonické konzultace a vzdálená správa na požadavek Objednatele): 4 hodiny.

Částka za pravidelný legislativní upgrade IS L-BIS (dle potřeby) nezahrnuje servisní návštěvu
konzultanta dle 2.2 d).

Pravidelná měsíční dálková kontrola IS L-BIS forinou dálkového připojení. Pravidelná měsíční dálková
kontrola má následující strukturu: Dálková kontrola ňinkčnosti modulů IS L-BIS, dálková kontrola
nastavení modulů IS L-BIS, dálková kontrola dat modulů IS L-BIS.

Částka za vypracování servisní měsíční zprávy,



G

..

Ž.:

...

Š ·
S"

""' C. 2
Áé'" '" "·ťény d:

..;,7 '

Š

' '"" " I'oloŽkťl — sI
jr- - .

';
é\ě' y' -

'. nlefonická konzulta(

:

I
i

á'""' "·ťeny dnIŠích slůžéb"." " 'L'. ' ' "

.,ť,- - Cena bez
,,,g"' ' . DPH PoČet

I'oloŽkťl - sluŽba Kč/hodinu hodin Celkein KČ
, f"- nebo nebo kin%',"' KČ/kni
nlefonická konzultace v rámci IS L-BI'S u uživatele nad

rámec měsíčního paušálu. (minimální účtovaná jednotka 1 200 48 57 600,00 Kč
0,25 hodiny
Zásah přes VPN u uživatele v rámci IS L-BIS nad rámec
µěsíčního paušálu (dálková správa) v měsíci. (minimální 1200 96 115 200,00 KČ
účtovaná jednotka 0,25 hodiny)
Realizaci konzultací a servisních prací v souvislosti se
správou a údržbou databázového serveru MS SQL 1 200 96 115 200,00 KČ
(minimální účtovaná jednotka 0,25 hodiny)

P

Realizace programátorskýcli prací (minimální účtovaná V
. 1 200 48 57 600,00 Kcjednotka 1 hodina)

Realizace servisní návštěvy u uživatele (minimální účtovaná T "
' l 0 . 1300 48 62 400,00 Ccjednotca 0,5 dne; l den = 5-8 hodin; 0,5 dne = 1-4 hodiny)

Náklady na dopl'avll (celkem za 48 měsíců) 5 5431 27 155,00 KČ

CENA za täll)u]ku Č. 2 435 155,00 KČ

,

l

!

PŘEDPOKIÁDANÁ CENA CELKEM BEZ DPH ZA 48 měsíců
'jedná se o infi)l'nľativllí llo(illOtll sloužící pro pol"()vl)ání cenových nabídek)

l 985 555,00 Kč

:
ii

·. = ...== l



..-ji,

Č

ŕ'

l
,.. ,,.

· 5
m

e"

S'"'
Z-:

Á_

q

-.ii

,J'-' PŘÍLOHA Č, 3 - UŽIVATELSKÁ DOKUMENTACE IS L-BIS
2'5'. .

:t'"" '

=.C",,žľ ' " ' UŽivatelská dokumentace je v elekti'onické formě na CD,
,,Ž".:.' ' "

, . l

,.. .

q

l

l
l
l

l
l
l
Z

l

i


